МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСIIУБЛИКИ ДАГЕСТЛН

(МИНТРАНС РД

прикАз

()) О| 2022 г.
г. Махачк€Lпа

Об угверждении состава Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих

республики Дагестан и уреryлированию конфликта интересов в

Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики,Щагестан

в соответствии с Указом Президента Республики ,щагестан от

15.09.2010 Jф 22,1 <<о комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Ресгryблики Щагестан и

урегулированию конфликта интересов), прик€вом Министерства транспорта

И дорожного хозяйства Республики ,,Щагестан от 27.08.2018 г. Ns 64

коб уr".р*д.нии Положения о Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

республики ,,щагестан и уреryлированию конфликта интересов в

Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Ресгryблики,Щагестан>

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии пО соблюдениЮ

требований к служебному поведению государственных гражданских

.пу*uщrх Республики ,щагестан и уреryлированию конфликта интересов в

министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики,щагестан.

2. Признать утратившими силу прик€вы Минтранса Р',Щ:

- от 06.09.2018 г. J\ъ 72 (об утверждении состава Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданс*r* .пу*ащих Республики Дагестан и уреryлированию конфликта

,ъraр..ов в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики

.Щагестан>;
- от 2З.|| .2о21 г. Nq l98 (О внесении изменения в прик€rз Министерства

транспорта и дорожного хозяйства Республики .Щагестан от 06.09.2018 г.

Й 72 uOO утверждении состава Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

республики .щагестан и уреryлированию конфликта интересов

в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан).

З. Разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики .Щагестан в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>
(www.mintгansdag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Министр Q е"-,.*q.. ý ,Щ.Ш. Салавов

Приложение
к приказу Министерства транспорта

и дорожного хозяйства Республики ,Щагестан
от (( ) 0| 2022r.Nр to

Состав
Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Республики .Щагестан и уреryлированию конфликта интересов в

Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Щагестан

Тагиров
Магомед Магомедович

Гашимов
Ибрагим Ахмедович

Исаева
Раисат Магомедовна

Кулиева
Хавяр Эйдаровна

Гасанов
Алибек Муслимович

Магомедов
Магомед Гасанович

Ашурбекова
Альбина Ашурбековна

- заместитель министра транспорта и дорожного
хозяйства Республики,Щагестан
(председатель Комиссии);

- начаJIьник административно-правового

управления (заместитель председателя
Комиссии);

- консультант отдела правового обеспечения и

кадровой работы административно-правового

управления (секретарь Комиссии);

члены Комиссии:

- начшIьник отдела правового обеспечения и

кадровой работы административно-правового

управления;

- начаJIьник отдела организационно-
анаJIитического обеспечения Управления Главы
Республики .Щагестан по вопросам
противодействия коррупции;

- начЕuIьник юридического отдела ФГБОУ ВО
<<.Щагестанский государственный Университет);

- старший преподаватель кафедры Теории
государства и права Северо-Кавказского
института (филиа;l) Всероссийского
государственного университета юстиции
(РПА Минюста России);

- представитель Общественного совета
Минтранса Р.Щ (по согласованию).